

青川县竹园镇梁沙幼儿园采购项目

评审情况表

项目编号：N5108222023000092

2024-01-04

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都城苏科技有限公司	是	否	评审条款"响应文件针对询价文件实质性响应的内容"不通过，专家组评审意见：1.供应商未提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书。 2.招标要求产品提供产品第三方检测机构出具的证书，均未提供。	否	第一成交候选人：四川鸿昇弱电工程有限公司； 报价金额： 1,978,819.28 （壹佰玖拾柒万捌仟捌佰壹拾玖元贰角捌分）。
2	南充俊驰教育科技有限公司	是	是	/	否	
3	四川鸿昇弱电工程有限公司	是	是	/	否	第二成交候选人：南充俊驰教育科技有限公司； 报价金额： 1,981,971.44 （壹佰玖拾捌万壹仟玖佰柒拾壹元肆角肆分）。
4	成都童箏教学设备有限公司	是	否	评审条款"响应文件针对询价文件实质性响应的内容"不通过，专家组评审意见：1.供应商未提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书。 2.招标要求产品提供产品第三方检测机构出具的证书，均未提供。	否	第三成交候选人：四川银宁教学设备有限公司； 报价金额： 2,003,453.44 （贰佰万叁仟肆佰伍拾叁元肆角肆分）。
5	四川银宁教学设备有限公司	是	是	/	否	